
Friday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

2 森田マルコ Morita, Keiko Marco BorderCollie Kyoto HappyDogLife

3 津田アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DOGTOWNFACTORY/DTKanagwaClub

4 Monaウェスマン Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

5 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

6 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

7 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChuubuClub/DTC

8 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

9 大野スポック Ohno, Takayoshi Spoke Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

10 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

11 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

12 高野ピラニア Takano, Keiko Piranha Lucher Gunma DOGTOWNFACTORY

13 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

14 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDogTraining/DTC

15 加藤ナイル Kato, Yayoi Niall BorderCollie Aichi DTChuubuClub

16 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Aichi DTChuubuClub/DTC

17 Kosukeヤッター Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

18 Shaunゴールドラッシュ Shaun Goldrush Lucher Gunma DOGTOWNFACTORY

19 Kosukeブリスク Kosuke Brisk Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

R.O.M

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

2 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

3 Monaハリボ Mona Haribo MiniMal Gunma DOGTOWNFACTORY

4 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

5 加藤ナイル Kato, Yayoi Niall BorderCollie Aichi DTChuubuClub

6 Kosukeヤッター Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

7 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

8 岡田ジュリー Okada, Haruko Julie Mix Kyoto HappyDogLife

9 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Aichi DTChuubuClub/DTC

10 Monaウェスマン Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

11 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

12 森田マルコ Morita, Keiko Marco BorderCollie Kyoto HappyDogLife

13 Kosukeブリスク Kosuke Brisk Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

14 大野スポック Ohno, Takayoshi Spoke Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

15 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

16 津田アインシュタイン Tsuda, Natsumi Einstein Mix Kanagawa DOGTOWNFACTORY/DTKanagwaClub

17 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDogTraining/DTC

18 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

19 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

20 Shaunゴールドラッシュ Shaun Goldrush Lucher Gunma DOGTOWNFACTORY

Happy Dog Life Trophy  2024
                                            　　　 第10回 ハッピードッグライフトロフィー H
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Saturday Puppy Toss & Fetch
Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 尾杉ミーファ Osugi, Ryusei Miffa Labrador R. Kyoto HappyDogLife

2 酒井ラハイナ Sakai, Kimiko Lahaina Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

3 高野エイキチ Takano, Keiko Eikichi Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

Saturday Senior Toss & Fetch
Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 谷口レッカ Taniguchi, Hiroaki Recca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

2 高尾ラテ Takao, Katsuichi Latte BorderCollie Kagoshima Freelance

3 矢口パルサー Yaguchi, Hiroyuki Pulsar Mix Gunma RambleDogs

Super Pro Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 宮本ダグザ Noriko, Miyamoto Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb

2 筒井レティ Tsutsui, Keita Letty BorderCollie Hyogo Freelance

3 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

4 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

5 井添ライガ Izoe, Takeshi Liger Mix Kochi ShikokuDiscDogClub

6 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

7 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshi,a Freelance

8 Kosukeヤッター Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

9 酒井ゾナー Sakai, Hiroshi Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

10 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

11 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDogTraining/DTC

12 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

13 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

14 大野スポック Ohno, Takayoshi Spoke Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

15 酒井グリーディー Sakai, Hana Greedy BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining/DTC

16 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

17 Shaunゴールドラッシュ Shaun Goldrush Lucher Gunma DOGTOWNFACTORY

18 許田イッキ Kyoda, Hironobu Ikki BorderCollie Hyogo D-LAB

19 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

20 高野ピラニア Takano, Keiko Piranha Lucher Gunma DOGTOWNFACTORY

21 Monaウェスマン Mona Wesman Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

22 井添フウマ Izoe, Keiko Fuuma BorderCollie Kouchi ShikokuDiscDogClub

23 Kosukeブリスク Kosuke Brisk Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

24 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

25 Monaハリボ Mona Haribo MiniMal Gunma DOGTOWNFACTORY

26 森田マルコ Morita, Keiko Marco BorderCollie Kyoto HappyDogLife

27 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

28 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

29 清水エピック Shimizu, Chiharu Epic BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining/DTC

30 須貝カタナ Sugai, Hisashi Katana Lurcher Gunma RambleDogs/DTC

31 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Koji Yoyo Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

32 酒井テッサー Sakai, Nobuko Tessar Mix Gunma BoundBow/DTC

Starters Division

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 酒井ラハイナ Sakai, Kimiko Lahaina Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

2 高野エイキチ Takano, Keiko Eikichi Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

Division 2 Freestyle

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 大野ウィル Ohno, Takayoshi Will BorderCollie Kanagawa DTKanagawaClub/DTC
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Super Open Freestyle  (1/2) ※Super Pam Plan で行います。演技順についてはランニングオーダーをご覧ください

Team Name Player Dog Breed Area Club Title

1 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano DOCTOWN Club

2 中村カリ Nakamura, Takako Cari BorderCollie Nagano DOCTOWN Club

3 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

4 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

5 森田マルコ Morita, Keiko Marco BorderCollie Kyoto HappyDogLife

6 大野スポック Ohno, Takayoshi Spoke Mix Kanagawa DTKanagawaClub/DTC

7 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

8 佐藤チェイス Sato, Ami Chase BorderCollie Kanagawa M&M Village

9 佐藤ドロシー Sato, Haruki Dorothy BorderCollie Kanagawa M&M Village

10 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi ShikokuDiscDogClub

11 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Ehime RB/ShikokuDiscDogClub/DTC DiscDog A Go! Go! 2022

12 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

13 井添ライガ Izoe, Takeshi Liger Mix Kochi ShikokuDiscDogClub

14 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

15 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

16 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama RB/ChiharuDogTraining

PAWesomeSaturday 2024

BBDTJointMatch 2020

DOGTOWNCUPS 2017

DOGTOWNInvitational 2017

DOGTOWNCUP 2009

17 木原リグ Kihara, Kouji rig BorderCollie kyoto HappyDogLife/D-LAB

18 新江アズゥ Shin-e, Takeshi Azul BorderCollie Kyoto HappyDogLife

19 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDogTraining/DTC

20 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RB/RambleDogs/DTC DOGTOWNCUP 2021

21 宮本ダグザ Noriko, Miyamoto Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb

22 細谷テト Hosoya, Michiru Teto BorderCollie Kyoto HappyDogLife

23 井添フウマ Izoe, Keiko Fuuma BorderCollie Kouchi ShikokuDiscDogClub

24 高尾ロジィ Takao, Katsuichi Rosy Mix Kagoshima Freelance

25 許田イッキ Kyoda, Hironobu Ikki BorderCollie Hyogo RB/D-LAB HappyDogLifeTrophy 2020

26 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi RB/DTChuubuClub/DTC ShimantoDiscDogCup 2010

27 佐藤アーク Sato, Teiji Ark BorderCollie Aichi Freelance

28 尾杉ソラ Osugi, Ryusei Sora LabradorRetriever Kyoto HappyDogLife

29 加藤ナイル Kato, Yayoi Niall BorderCollie Aichi DTChuubuClub

30 谷口ルカ Taniguchi, Hiroaki Lucca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

31 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

32 岡田ジュリー Okada, Haruko Julie Mix Kyoto HappyDogLife

33 高野ペリエ Takano, Akihiro Perrier BorderCollie Shimane TeamClimb

34 酒井ゾナー Sakai, Hiroshi Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

35 酒井ガッシュ Sakai, Nobuko Gash Mix Gunma BoundBow/DTC

36 筒井レティ Tsutsui, Yuka Letty BorderCollie Hyogo Freelance

37 長尾ディージェイ Nagao, Kentarou DJ Lurcher Fukuoka TeamClimb

38 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

39 神谷リッカ Kamiya, Ryota Licca BorderCollie Aichi Freelance

40 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma BoundBow/DTC



Super Open Freestyle  (2/2) ※Super Pam Plan で行います。演技順についてはランニングオーダーをご覧ください

41 Monaハリボ Mona Haribo MiniMal Gunma RB/DOGTOWNFACTORY

AsiaDiscDogChampionship 2016

KoreaDiscDogChampionship 2023

Hokkaido Cup 2021

HappyDogLifeTrophy 2021

ShimantoDiscDogCup 2019

EuropeanChampionship 2017

USDDN WorldFinals 2015,2016

ShimantoDiscDogCup 2015

AsiaDiscDogChampionship

2014,2015

PIDC 2012,2013

DOGTOWNCUP 2006

他

42 Monaウェスマン Mona Wesman Mix Gunma RB/DOGTOWNFACTORY

AsiaDiscDogChampionship 2016

KoreaDiscDogChampionship 2023

Hokkaido Cup 2021

HappyDogLifeTrophy 2021

ShimantoDiscDogCup 2019

EuropeanChampionship 2017

USDDN WorldFinals 2015,2016

ShimantoDiscDogCup 2015

AsiaDiscDogChampionship

2014,2015

PIDC 2012,2013

DOGTOWNCUP 2006

他

43 Kosukeヤッター Kosuke Yattar Mix Gunma RB/DOGTOWNFACTORY

ShimantoDiscDogCup 2023

HokkaidoCup 2022

KDDC 2019

The AWI WorldChampionship 2019

HappyDogLifeTrophy 2019

USDDN WorldFinals 2017

DOGTOWNCUP 2015

HokkaidoCup 2014,2015

ShimantoDiscDogCup 2012, 2017

BB&DTJointMatch 2011,2016

PIDC 2011

他

44 Kosukeブリスク Kosuke Brisk Mix Gunma RB/DOGTOWNFACTORY

ShimantoDiscDogCup 2023

HokkaidoCup 2022

KDDC 2019

The AWI WorldChampionship 2019

HappyDogLifeTrophy 2019

USDDN WorldFinals 2017

DOGTOWNCUP 2015

HokkaidoCup 2014,2015

ShimantoDiscDogCup 2012, 2017

BB&DTJointMatch 2011,2016

PIDC 2011

他

45 内田カール Uchida, Katsumi Carl BorderCollie Tokyo JapanAthleteDogClub/DTC

46 酒井グリーディ Sakai, Hana Greedy BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining/DTC

1day Super Open Freestyle 

Team Name Player Dog Breed Area Club Title

1 藤原ハロ Fujiwara, Rina Halo BorderCollie Hyogo D-LAB

*RBはRadical Bones の略 *赤文字は現在の犬と獲得したタイトル, 緑文字は前の犬と獲得したタイトルを表す

DTF Web Shop
【クライム(KLIMB)】

世界中のプロ

ドッグトレーナー

の必需品。

万能のドッグ

トレーニング

アイテム！

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを真

剣に⾒つめた獣医

師が開発した

信頼のドッグフード

【ラフランドケネル】

信頼のトランスポートケージ

愛犬の安全が

何より大切な方に
ドグタウン工房が

自信を持って

お勧めします！



1day Division 2 Freestyle 

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 井上トファー Inoue, rika Topher BorderCollie Hyogo D-LAB

2 木村ライチ Kimura, Minami Rychee BorderCollie Hyogo D-LAB

3 上山ビス UEYAMA, FUMIKA Bis BorderCollie Kyoto D-LAB

4 富谷クンタッシュ Tomitani, Atsuko Countach BorderCollie Nara HappyDogLife

Sunday Puppy Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 酒井ラハイナ Sakai, Kimiko Lahaina Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

2 尾杉ミーファ Osugi, Ryusei Miffa Labrador R. Kyoto HappyDogLife

3 高野エイキチ Takano, Keiko Eikichi Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

Sunday Senior Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 矢口パルサー Yaguchi, Hiroyuki Pulsar Mix Gunma RambleDogs

2 高尾ラテ Takao, Katsuichi Latte BorderCollie Kagoshima Freelance

3 谷口レッカ Taniguchi, Hiroaki Recca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

Volunteer Demonstration ☆ Dog Sports Dance

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 木村ソーラ Kimura, Yasuko Solar BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDogTraining/DTC

Volunteer Demonstration ☆ Disc Dog
Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 齋藤リオネル Saito, Keiko Lionel Welsh Corgi P. Kyoto HappyDogLife

2 尾杉ミーファ Osugi, Ryusei Miffa Labrador R. Kyoto HappyDogLife

3 富谷クンタッシュ Tomitani, Atsuko Countach BorderCollie Nara HappyDogLife

4 齋藤マイル Saito, Waka Mile BorderCollie Osaka Freelance

Flyballデモレース

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 中村キャンディー Nakamura, Takako CanDee Mix Nagano DOCTOWN Club

2 中村カリ Nakamura, Takako Cari BorderCollie Nagano DOCTOWN Club

3 高畑サラ Takahata, Fukiko Sara BorderCollie Kyoto HappyDogLife

4 兵後ムゲン Hyougo, Sumiko Mugen Mix Osaka HappyDogLife

5 山﨑カーラ Yamasaki, Sachi Chara Lurcher Kochi ShikokuDiscDogClub

6 吉岡ユーコン Yoshioka, Koji Yukon Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

7 吉岡ヨーヨー Yoshioka, Mio Yoyo Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

8 吉岡グウェン Yoshioka, Mio Gwen Mix Ehime ShikokuDiscDogClub/DTC

9 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

10 清水ボス Shimizu, Yoshihiro Boss Mix Saitama ChiharuDogTraining/DTC

11 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

12 須貝カタナ Sugai, Hisashi Katana Lurcher Gunma RambleDogs/DTC

13 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi DTChuubuClub/DTC

14 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

15 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma RambleDogs/K'sDogTraining/DTC

16 赤木カル Akagi, Keiko Kalu BorderCollie Kyoto Freelance

17 酒井ゾナー Sakai, Nobuko Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

18 酒井テッサー Sakai, Hiroshi Tessar Mix Gunma BoundBow/DTC

19 長尾ディージェイ Nagao, Kentarou DJ Lurcher Fukuoka TeamClimb

20 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

21 Kosukeブリスク Kosuke Brisk Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

22 加藤ナイル Kato, Yayoi Niall BorderCollie Aichi DTChuubuClub

23 宮本ダグザ Noriko, Miyamoto Dagda BorderCollie Fukuoka TeamClimb
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